
 
ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE IITI “Verona Trento” 

 

Via U. Bassi is. 148 n. 73 98122 Messina - Tel. 090 9012763 - 0902934070 
 

Fax:  090 696238    email: meis027008@istruzione.it 

              Casella PEC: meis027008@pec.istruzione.it  - Cod. Fiscale: 03224560833 

              

CODICE MECCANOGRA FICO MINISTERIALE:  MEIS027008 
CON SEZIONI ASSOCIATE : MERI02701X - MESSINA, METF02701R  –  MESSINA 

———————— 

                         
 Ai Docenti Titolari 

LORO SEDI 
 

ALL’ALBO 
 

 
Oggetto: Pubblicazione graduatoria PROVVISORIA interna di Istituto per individuazione docenti soprannumerari.   
                Organico di diritto a.s. 2020/21. 
 
VISTO    il C.C.N.I. sottoscritto in data 06/03/2019 concernente la mobilità del personale docente educativo e     

 A.T.A. per gli anni scolastici 2019/2020, 2020/2021,2021/2022 
 
VISTA  l’O.M. n.182 del 23/03/2019 trasmessa con nota n. 6904 del 24/03/2020; 
 
VISTA  la circolare interna n. 255 del 01/04/2020; 
 
VISTA  la nota n. 6084 del 22/04/2020 dell’Ufficio VIII – Ambito Territoriale di Messina relativa al “Personale in   

soprannumero”. 
 
VISTE  le schede presentate dai docenti titolari presso questa Istituzione Scolastica; 
 
VISTA  la valutazione delle suddette schede; 

 

 

D I S P O N E 

 

In data odierna, la pubblicazione all’albo e sul sito web della scuola, della graduatoria provvisoria per 

l’individuazione di eventuali docenti soprannumerari anno scolastico 2020/2021. 

Avverso la predetta graduatoria, ai sensi dell’art. 21 del CCNI sulla mobilità, può essere presentato motivato e 

documentato reclamo entro 10 gg. dalla pubblicazione della stessa. 

 
                                                    

                                                                                 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                               Simonetta DI PRIMA 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

                      Ex art. 3, comma 2, D.lgs 39/93 

 
 
 
 
 
Ass.Amm.va/Pina Sturniolo  



user
Nuovo timbro


